ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

- PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE MMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO SERVIZIO ATTIVITA’ AMMINISTRATIVE PATRIMONIO PROVVEDITORATO

UFFICTO LIOT ’iD_\%]ﬂ_\'I

3853 DETERMINAZIONE N, Z LI f/{ F del 18 0TI 2019

Cod. Creditore

: ﬁ/‘ 40 Fg OGGETTO: Servizio di pulizia del museo Geobiolab periodo maggio/giugno 2019.
v Liquidazione fattura ditta Romano Patrizia - importo € 800,00

i RESRENGARIE B SR GH 160 CIG: Z30297D004
| LR}I\SCOSS!ONE E PAGAMENT! - TRIBUY
PO |

P IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Rag. Gz’usepgem,'
: Premesso che:

JORE AMMTINIS INANZIARIO

IL DIRIGENTE - con determina n. 1972 del 14/8/2019 ¢ stato affidato il servizio di pulizia del museo

Geobiolab per i mesi di maggio e giugno 2019 alla ditta Romano Patrizia;

Vista la fattura n. 9/EL/2019 del 24/9/2019 di € 800,00 emessa dalla ditta Romano
Patrizia per il servizio effettuato;

Dato atto che la ditta ai fini IVA & in regime forfettario;
Visto il DURC che attesta la regolarita contributiva della ditta Romano Patrizia;

Attestata laregolarita del presente atto ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000
€ S.m.l.;
DETERMINA

1. di liquidare la somma di € 800,00, IVA esente, di cui alla fattura n. 9/EL/2019 del
24/9/2019 per il pagamento del servizio di pulizia eseguito presso il museo Geobiolab
di Benevento nel periodo mag/giu 2019;

2.di trasmettere il presente atto al Settore Amministrativo Finanziario — Servizio
Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti — per l'emissione del mandato di pagamento
in favore della ditta Romano Patrizia con sede in c /da Camerelle Vecchie, 1 —
Benevento — Codice Fiscale RMNPRZ67B60A783T — mediante accredito sul c/c codice
IBAN: IT 59 N 05387 15000 000001433541

3. di imputare la spesa di € 800,00 al capitolo 6168 impegno n. 2220/2019.
P

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

dr. Se? De Bellis
/ ~







